



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВАВОЖСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва**

**«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН
нырысетй ётёсэз**

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023 года

№ 297

26 - я сессия

**О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 183
«О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», **Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 183 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «**906823,17367**» и цифры «**660797,54359**» заменить цифрами «**948154,49148**» и «**702013,80321**» соответственно;

2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «**940035,38382**» заменить цифрами «**979489,85034**»;

3) в подпункте 4 пункта 1 статьи 1 цифры «**33212,21015**» заменить цифрами «**31335,35886**»;

4) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 цифры «**973457,74080**», «**603188,97080**» и «**846431,38220**» «**578702,38220**» заменить цифрами «**945913,43195**», «**575644,66195**» и «**784024,77128**», «**516295,77128**» соответственно;

5) в подпункте 2 пункта 2 статьи 1 цифры «**973457,74080**» и «**846431,38220**» заменить цифрами «**945913,43195**» и «**784024,77128**» соответственно;

6) в пункте 1 статьи 3 слова «в 2023 году в сумме **1801,0** тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году в сумме **1894,56863** тыс. рублей»;

7) в пункте 1 статьи 4 цифры «**32404,91924**» заменить цифрами «**34397,64836**»;

8) в пункте 4 статьи 10 слова «в 2023 году в размере **51,0** тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году в размере **52,47354** тыс. рублей»;

9) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

10) приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

11) дополнить приложениями 1.4, 3.4, 4.4, 5.4 согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики») и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»



А.А. Шишкин

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики»

О.П. Овчинников